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RDX742

RDX747

RDS24

RDD270

RDD281

RDD282

RDD283

RDD284

DX740

DX741

DX745
DX746

DX748

DX749

DX750

DS1

DS2

DS2

DS20

DS21

DS22

DS23

DS26

DS26

DS26

DS27

DS3

DS30

DS31

DS32

DS33

DS4

DS4

DS4

DS4

DS5

DS6

DS7

DS8

DL495

DD260

DD261

DD262

DD263

DD264

DD265
DD266

DD267

DD268

DD269

DD280

DD290

DD291
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:;
Schéma dopravní infrastruktury

PLOCHY A KORIDORY DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

Drážní doprava

Letecká doprava

Silniční doprava

Dopravní infrastruktura jiná

PLOCHY A KORIDORY ÚZEMNÍCH REZERV

Drážní doprava

Silniční doprava

Dopravní infrastruktura jiná

VYBRANÉ STAVOVÉ PRVKY DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY - BODY A LINIE

: Letiště Václava Havla Praha

;

Letiště Praha – Kbely

< Vybrané stávající letiště

!
Vybraná stávající mimoúrovňová
křižovatka

Vybraná stávající dálnice

Vybraná stávající tramvajová trať

ÄÄ ÄÄ ÄÄ Vybraná stávající trať metra

Vybraná stávající vodní cesta

Vybraná stávající železniční trať

Vybráná stávající část nadřazeného
komunikačního systému

Návrh dle § 93
Stavebního zákona


